Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, providências para aumentar o alambrado (atrás das traves), no campo de

futebol Walter Guimarães, situado na Avenida Antônio Pinheiro Júnior, Campo Alegre.

REQUERIMENTO N° 1445/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
PROVIDÊNCIAS PARA AUMENTAR O ALAMBRADO (ATRÁS DAS
TRAVAS). NO CAMPO DE FUTEBOL WALTER GUIMARÃES.
SITUADO NA AVENIDA ANTÓNIO PINHEIRO JÚNIOR. CAMPO
ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 180812015
Data: 10/09/2015 - Horário: 13:29

1111111111111111111111

APROVADO
1 4  SET, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

	wommam.....w.¥59,0Wo

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, solicitando providências para aumentar o alambrado

(atrás das traves), no campo de futebol Walter Guimarães, situado na Avenida Antônio

Pinheiro Júnior, Campo Alegre (Atrás da Escola Anglo)

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 de setembro de 2015

CARLOS EDUARDO OURA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

•

# •

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

r

Campo de futebol Walter Guimarães, situado na Avenida Antônio Pinheiro Júnior, Campo

Alegre (Atrás da Escola Anglo) — 31 de agosto de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2